2021年２月 10日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第一部）

 問い合わせ先 総合管理本部長  西田 昇

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

（訂正）「2021年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

2021年２月 10日に発表いたしました「2021年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、

本件訂正による連結経営成績並びに連結財政状態への影響はありません。また、XBRL 数値データにつ

きましても訂正はございません。

記

（訂正理由）

代表者の役職につき誤りがありましたので、これを訂正いたします。

（訂正箇所）

サマリー情報

【訂正前】

<中略>

代表者 （役職名） 代表取締役社長執行役員 （氏名）平林 武昭

【訂正後】

<中略>

代表者 （役職名） 代表取締役社長     （氏名）平林 武昭

以上